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Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze

Z nieukrywaną satysfakcją prezentuję Państwu niniejszy Raport Roczny podsumowujący efekty działalności 
ANWILU SA w 2006 roku. Możemy śmiało określić ten rok jako okres szczególny nie tylko ze względu na 
uzyskane doskonałe wyniki ekonomiczne, efektywniejsze wykorzystanie aktywów produkcyjnych, ale także, zgod-
nie z misją Spółki, umocnienia pozycji rynkowej poprzez rozwój segmentu chemicznego w Grupie Kapitałowej 
PKN ORLEN S.A.

W odniesieniu do wyników finansowych, w 2006 roku uzyskaliśmy najwyższe w historii firmy przychody ze 
sprzedaży na poziomie ponad 1 863 mln złotych oraz wygenerowany zysk netto około 188 mln złotych przy 
dynamice w stosunku do 2005 roku odpowiednio 126% i 144%. W zakresie działalności produkcyjnej odnotowa-
liśmy również rekordowe wyniki: ponad 275 tysięcy ton polichlorku winylu i 170 tysięcy ton wodorotlenku sodu, 
ponad 920 tysięcy nawozów azotowych i ponad 70 tysięcy ton przetworzonego polichlorku winylu. W każdym 
segmencie produktowym osiągnęliśmy także rekordowe przychody ze sprzedaży. 

Rok 2006 to okres obchodów jubileuszu 40-lecia istnienia ANWILU SA. Był okazją dokonania oceny minione-
go czasu historii firmy, jej tworzenia, rozbudowy, trudnych momentów i czasu sukcesu dając dowód pomyślnego 
przejścia fazy transformacji w przystosowaniu do warunków gospodarki rynkowej. 

Akwizycja czeskiej Spolany a.s., dokonana w listopadzie 2006 roku otwiera przed segmentem chemicznym 
w Grupie Kapitałowej PKN ORLEN S.A. realne perspektywy w zakresie realizacji zidentyfikowanych synergii, 
a także umocnienia pozycji ANWILU SA na rynku, w szczególności w obszarze polichlorku winylu. Powstał bowiem 
największy w Europie Centralnej kompleks produkcyjno-handlowy kontrolujący około 430 tysięcy ton suspensyj-
nego polichlorku winylu. Wykorzystanie potencjału obydwu firm w celu maksymalizacji korzyści z jednorodnego 
zarządzania aktywami o podobnym profilu produkcyjnym to jedno z najważniejszych zadań ANWILU SA jako 
lidera segmentu chemicznego. W naszych planach jest dalszy rozwój segmentu i w tym kierunku będą zmierzały 
wysiłki Spółki w kolejnych latach. 

Naczelnym zadaniem jest i będzie pomnażanie wartości Spółki dla naszych Akcjonariuszy. W swych działaniach 
mamy zawsze na względzie oczekiwania klientów w odniesieniu do jakości produktów, prowadzenie działalności 
na bazie zrównoważonego rozwoju, troskę o bezpieczeństwo procesowe oraz zdrowie i rozwój załogi. Pragniemy 
budować stabilną i bezpieczną przyszłość ANWILU SA na gruncie świadomości naszej odpowiedzialności spo-
łecznej i powiązań z otoczeniem zewnętrznym i wewnętrznym.

Uzyskany Piąty Diament do Złotej Statuetki Lidera Polskiego Biznesu jest dowodem utrzymania przez 
ANWIL SA pozycji lidera polskiej chemii, kontynuacji rozwoju Spółki i wzrostu jej wartości.

Chciałbym w tym miejscu podkreślić szczególną przychylność naszego Akcjonariusza Strategicznego Polskiego 
Koncernu Naftowego ORLEN S.A. dla podejmowanych przez nas przedsięwzięć. Słowa podziękowania kieruję do 
naszych klientów, partnerów handlowych i wszystkich Państwa, którym w działalności biznesowej i poza biznesowej 
przyszło współpracować z naszą Spółką. Jestem przekonany, że w przyszłości nasze związki będą zacieśniały się 
dla obopólnych korzyści.

Pragnę również wyrazić uznanie dla całej załogi ANWILU SA, bez której zaangażowania i ofiarności nie byłoby 
dzisiejszych sukcesów.

Zapraszam Państwa serdecznie do zapoznania się z raportem.
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